
ZARZĄDZENIE NR KW.120.6.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), w związku art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) oraz art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych               (Dz. U. z 2018r., poz. 1000)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Marcelego Lichacy na inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Darłowo.

2. Ramowy zakres czynności dla inspektora ochrony danych  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr KW.120.13.2016 Wójta Gminy Darłowo z dnia 19 lipca 2016 roku w sprawie 
powołania i określenia zadań Administrator Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 roku.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: A1EB4E92-E435-484A-A73C-30C9273C5065. Podpisany Strona 1


		2018-05-25T14:53:09+0200
	Radosław Głażewski




